UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 1558  /SNN-KHTC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày  26   tháng 8  năm 2020

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định

quy định về quản lý, xây dựng, sử dụng

nghĩa trang nhân dân và cơ sở hỏa táng

trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

Kính gửi:  Các Chi cục thuộc Sở

Sở Xây dựng có văn bản số 1415/SXD-HTKTngày 24/8/2020 về việc

tham gia góp ý dự thảo Quyết định quy định về quản lý, xây dựng, sử dụng

nghĩa trang nhân dân và cơ sở hỏa táng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị(Sao gửi

kèm); Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị:

Các Chi cục nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định nêu trên và gửi

góp ý về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 29/8/2020 (Bản word qua địa

địa chỉ email: phongkehoachqt@gmail.com) để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phương

		2020-08-26T10:35:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Phương<nguyenhongphuong_snn@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-26T10:35:46+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!